ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34301319 JERSETTE 301 9/95 -50- 391,088.332607.255555 250 1564.3533340.00%

Despacho : 0220301 Cant: 5 -

72495846704354
16/12/2022

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 391,088.33
I.V.A.INSCRIP.  % 82,128.55

TOTAL 484,196.64

20446805 CAE

PESOS  CUATROCIENTOS OCHENTA Y CUATRO MIL CIENTO NOVENTA Y SEIS CON 64/100

$

$

$

$

21

$

10,979.76

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 83.07 924 0.14 532.86

901 0.75 2933.16 902 0.90 3519.79

915 1.00 3910.88

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a DOS MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y CINCO CON 75/100 DOLARES tipo de cambio: